

### Информация о показателях бюджетной сметы

(Изменение №1)

Финансовый год	2022
Дата документа	22.04.2022
Дата утверждения	22.04.2022
Полное наименование учреждения	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УШЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
ИНН	8606006870
КПП	861601001
Глава	231
Валюта	Рубли
Сформировано	Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УШЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	ИНН 8606006870
	КПП 861601001

Наименование бюджета	Наименование	Код по бюджетной классификации Российской Федерации				Сумма
		раздел	подраздел	целевая статья	вид расходов	
Бюджет Кондинского района	Заработная плата (м. 07.02.06)	07	02	0210153030	111	1 320 000,00
Бюджет Кондинского района	Заработная плата (м. 06.02.03) -10	07	02	02101L3040	111	94 503,99
Бюджет Кондинского района	Заработная плата (м. 06.02.03) -20	07	02	02101L3040	111	115 505,02
Бюджет Кондинского района	Заработная плата (м. 05.02.01)	07	02	0210184303	111	52 831 550,00
Бюджет Кондинского района	Заработная плата (м. 05.02.03.02)	07	02	0210184030	111	985 978,74
Бюджет Кондинского района	Заработная плата (м. 07.16.01.05)	04	01	1600185060	111	83 871,00
Бюджет Кондинского района	Заработная плата (м. 04.02.01)	07	02	02101L3040	111	5 044,75
Бюджет Кондинского района	Работы, услуги по содержанию имущества (м. 10.08.00)	07	02	0210100590	244	23 003,00
Бюджет Кондинского района	Работы, услуги по содержанию имущества (м. 10.17.00)	07	02	0210100590	244	3 500,00
Бюджет Кондинского района	Прочие работы, услуги (м. 05.02.01)	07	02	0210384303	242	84 000,00
Бюджет Кондинского района	Прочие работы, услуги (м. 05.02.01)	07	02	0210284303	244	43 920,00
Бюджет Кондинского района	Прочие работы, услуги (м. 00.00.00)	07	02	0230100590	244	50 000,00
Бюджет Кондинского района	Начисления на выплаты по оплате труда (м. 04.02.01)	07	02	02101L3040	119	1 523,52
Бюджет Кондинского района	Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме (м. 11.01.01)	07	02	0210100590	112	100 000,00
Бюджет Кондинского района	Услуги связи (м. 05.02.01)	07	02	0210184303	242	43 200,00
Бюджет Кондинского района	Услуги связи (м. 00.00.00)	07	02	0210100590	242	51 300,00
Бюджет Кондинского района	Транспортные услуги (м. 10.09.01)	07	02	0210100590	244	1 214 400,00
Бюджет Кондинского района	Коммунальные услуги (м. 11.03.01)	07	02	0210100590	247	1 283 359,00
Бюджет Кондинского района	Коммунальные услуги (м. 11.03.02)	07	02	0210100590	247	1 895 767,00
Бюджет Кондинского района	Коммунальные услуги (м. 11.03.03)	07	02	0210100590	244	111 928,00
Бюджет Кондинского района	Коммунальные услуги (м. 11.03.05)	07	02	0210100590	244	19 458,00
Бюджет Кондинского района	Коммунальные услуги (м. 11.03.07)	07	02	0210100590	244	169 211,00
Бюджет Кондинского района	Начисления на выплаты по оплате труда (м. 07.02.06)	07	02	0210153030	119	398 600,00
Бюджет Кондинского района	Начисления на выплаты по оплате труда (м. 06.02.03)-10	07	02	02101L3040	119	28 540,21
Бюджет Кондинского района	Начисления на выплаты по оплате труда (м. 06.02.03)-20	07	02	02101L3040	119	34 882,52
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости продуктов питания (м. 05.02.03)	07	02	0210184030	244	1 568 000,00
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости продуктов питания (м. 00.00.00)	07	02	0210100590	244	277 725,00
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости продуктов питания (м. 04.02.01)	07	02	02101L3040	244	6 568,27
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости продуктов питания (м. 10.24.01)	07	02	0210100590	244	60 000,00
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости продуктов питания (м. 10.24.02)	07	02	0210100590	244	108 000,00
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости продуктов питания (м. 10.24.03)	07	02	0210100590	244	210 000,00
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости продуктов питания (м. 10.24.04)	07	02	0210100590	244	46 000,00
Бюджет Кондинского района	Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме (м. 05.02.03)	07	02	0210184030	323	28 000,00

Бюджет Кондинского района	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме (м. 05.02.01)	07	02	0210184303	111	321 067,00
Бюджет Кондинского района	Налоги, пошлины и сборы (м. 11.05.00)	07	02	0210100590	851	1 044 001,00
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости основных средств (м. 05.02.01)	07	02	0210384303	244	568 000,00
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости продуктов питания (м. 06.02.03)-10	07	02	02101L3040	244	123 044,20
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости продуктов питания (м. 06.02.03)-20	07	02	02101L3040	244	150 387,53
Бюджет Кондинского района	Начисления на выплаты по оплате труда (м. 05.02.01)	07	02	0210184303	119	16 052 090,00
Бюджет Кондинского района	Начисления на выплаты по оплате труда (м. 05.02.03.02)	07	02	0210184030	119	293 081,95
Бюджет Кондинского района	Начисления на выплаты по оплате труда (м. 07.16.01.05)	04	01	1600185060	119	25 329,00
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов (м. 00.00.00)	07	02	0210100590	244	5 580,00
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости прочих материальных запасов (м. 05.02.01)	07	02	0210384303	244	545 041,00
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости прочих материальных запасов (м. 05.02.03.02)	07	02	0210184030	244	219 073,31
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости прочих материальных запасов (м. 10.05.01)	07	02	0210100590	244	119 000,00
Бюджет Кондинского района	Прочие работы, услуги (м. 10.04.01)	07	02	0210100590	242	47 616,00
Бюджет Кондинского района	Прочие работы, услуги (м. 10.04.02)	07	02	0210100590	242	6 900,00
Бюджет Кондинского района	Прочие работы, услуги (м. 10.04.04.01)	07	02	0210100590	242	5 000,00
Бюджет Кондинского района	Прочие работы, услуги (м. 10.04.04.02)	07	02	0210100590	242	2 500,00
Бюджет Кондинского района	Прочие работы, услуги (м. 10.07.00)	07	02	0210100590	244	19 000,00
Бюджет Кондинского района	Прочие работы, услуги (м. 11.04.00)	07	02	0210100590	242	364 420,00
Бюджет Кондинского района	Прочие работы, услуги (м. 11.04.01)	07	02	0210100590	244	39 600,00
Бюджет Кондинского района	Прочие работы, услуги (11.09.00)	07	02	0210100590	244	1 152 816,00
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости продуктов питания (м. 10.24.05)	07	02	0210100590	244	1 425 000,00
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости продуктов питания (м. 10.24.06)	07	02	0210100590	244	191 360,00
Бюджет Кондинского района	Коммунальные услуги (11.03.02)	07	02	0210100590	247	243 487,00
Бюджет Кондинского района	Заработная плата (00.00.00.00.00)	04	01	0300470145	111	25 566,57
Бюджет Кондинского района	Начисления на выплаты по оплате труда (00.00.00)	04	01	0300470145	119	7 721,10
Бюджет Кондинского района	Прочие работы, услуги (05.02.01)	07	02	0210384303	242	94 000,00
Бюджет Кондинского района	Прочие работы, услуги (10.06.02)	07	02	0210100590	244	2 000,00
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости прочих материальных запасов (10.01)	07	07	0220270141	244	27 000,00
Бюджет Кондинского района	Коммунальные услуги (11.03.02.00)	07	02	0210100590	247	197 970,00
Бюджет Кондинского района	Прочие работы, услуги (05.02.03.02)	07	02	0210184030	244	49 866,00
Бюджет Кондинского района	Прочие работы, услуги (00.00.00)	04	01	0300470145	244	9 357,00
Бюджет Кондинского района	Прочие работы, услуги (10.01.03.05)	07	07	0220270141	244	7 470,00
Бюджет Кондинского района	Страхование	07	07	0220270141	244	4 816,00
Бюджет Кондинского района	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме (м. 05.02.03.02)	07	02	0210184030	111	10 000,00
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости основных средств (10.01)	07	07	0220270141	244	61 000,00
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях (11.07.05)	07	02	0210100590	244	22 241,22
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости продуктов питания	07	07	0220282050	244	371 101,50
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости продуктов питания (00.00.00)	07	07	02202S2050	244	41 233,50
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости строительных материалов (10.01.06)	07	07	0220270141	244	3 990,08
Бюджет Кондинского района	Увеличение стоимости мягкого инвентаря (05.02.03)	07	02	0210184030	244	10 000,00
Бюджет Кондинского района						
Итого						87 206 065,98